tantam fidem in israel. **D**ico autē vobis quod multi ab oriente et occidente venient: et recubent cum abraam ysaac et iacob in regno celorum. Filij autē regni eijcietur in tenebras exteriores. **I**bi erit fletus et stridor dentium. **E**t dixit iesus centurioni: **V**ade et sic credidisti fiat tibi. **E**t sanatus est puer in illa hora. **O**ffer. **A**d te dñe lenam animam meam deus meus in te confido non erubescam: neque irideat me inimici mei: etenim vniuersi qui te expectant non confundent. **S**ecre.

**S**acrificijs presentibus dñe quis intende placat: ut et deuotioni nre proficiat et salutem. **D**er. **L**oio. **A**ceptabis sacrificium iusticie oblationes et holocausta super altare tuum dñe. **P**roco.

**O**mnipotens doni benedictione precepta supplices te deo operamur: ut hoc idem nobis et sacri causa sit et salutis.

**D**er. **S**up pplm **D**io. **P**arce dñe parce populo tuo: ut dignis flagellatōibus castigatus: in tua miseratione respiret. **D**er. **F**eria .vj. **S**tatio ad sanctos iohannē et paulū

**A**diuit **I**ntroitus. **A**d dñs et misertus est mihi dñs factus est adiutor meus. **P**ro. **E**xalta bo te dñe: quoniam suscepisti me

nec delectasti inimicos meos super me. **V**. Gloria. **D**io.

**I**nchoata ieiunia quis domine benigno fauore persequere: ut obseruantiam quam corporaliter exhibemus: mentibus etiam sinceris exercere valeamus.

**D**er. **L**co **e**saie **p**phete. **L**vij.

**E**c dicit dñs deus: **cap**lo.

**C**lama ne cesses: quasi tuba exalta vocem tuam: et annuncia populo meo scelera eorum: et domui iacob peccata eorum. **A**d etenim de die in diem querunt: et scire vias meas volunt quasi gens que iusticiam fecerit: et que iudicium dei sui non dereliquerit.

**R**ogant me iudicia iusticie: et appropinquare deo volunt: quare ieiunauimus et non aspexisti: humiliauimus aias nostras et nescisti. **E**cce in die ieiunij vestri inuenit voluntas vestra: et omnes debitores vestros repetitis.

**E**cce ad lites et perturbationes ieiunatis: et percutitis pugno impie. **N**olite ieiunare sicut usque ad hanc diem: ut audiat in excelsis clamor vester. **N**umquid tale est ieiunium quod elegi: per diem affligere hominem aias sua? **N**umquid contorquere quasi circulum caput suum: et saccus et cinerem sternere? **N**umquid istud vocavi ieiunium et diem acceptabilem dño? **N**one hoc est maius ieiunium

8